

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่จัดสรรและราคากลางในงานจ้างโครงการ

1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแหลมทอง หมู่ 9 สายบ้านพ่อจันดี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 100,000 บาท

3.ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างคอนกรีตขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 49 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 196 ตร.ม.
พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30-0.50 เมตร
(รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำกำหนด)

4.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 12 พฤษภาคม พ.ศ.2559 เป็นเงิน 100,000- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบแสดงรายการบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (แบบ ปร.4)
- 5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
- 5.3 รายละเอียดแบบแปลนโครงการ

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|---------------|
| 6.1 นายเดชสิทธิ์ เฟิงสา | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายพจณ สุวรรณเพชร | กรรมการ |
| 6.3 นายอนุสิทธิ์ คาหาญ | กรรมการ |
| 6.4 นายดวัลย์ อินทร์สุวรรณ | กรรมการ |
| 6.5 นายรังสรรค์ สืบสุค | กรรมการ |

วันที่ 12 พ.ค 2559

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ		
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแหลมทอง หมู่ 9 สายบ้านพ้อจันท์		
ประเภท	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านแหลมทอง หมู่ 9 ต.หนองหันน้ำ อ.กุดข้าวปุ้น จ.อุบลราชธานี		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ	
ตามแบบ	อบต.นท. เลขที่	/ 2559	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
			เมื่อ 12 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	75,457.06	1.3365	100,848.36	
2	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			100,848.36	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			100,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ 196 ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลี่ยราคาประมาณ 510 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ /2559

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ผู้ประมาณการ

(นายเดชสิทธิ์ เฟิงสา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสุรพันธ์ พิมพ์พรมา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ

เห็นชอบ.....

(นายธานี เลือสา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ

อนุมัติ.....

(นายสำลี กางกัน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายเดชสิทธิ์ เฟิงสา)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายผจญ สุวรรณเพชร)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายอนุสิทธิ์ ตาหาญ)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายถวัลย์ อินทร์สุวรรณ)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายรังสรรค์ สืบสุด)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหันน้ำ		
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแหลมทอง หมู่ 9 สายบ้านพ้อจันที่		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านแหลมทอง หมู่ 9 ต.หนองหันน้ำ อ.กุดข้าวปุ้น จ.อุบลราชธานี		
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 49 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 196 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30-0.50 เมตร		
ประมาณการเมื่อวันที่	12	พฤษภาคม 2559	ตามแบบ อบต.นท. เลขที่ / 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	196.00	ตร.ม.	-	-	1.64	321.44	321.44
2	งานลูกรังพื้นทาง	-	ลบ.ม	86.52	-	28.91	-	-
3	งานลูกรังไหล่ทาง	7.35	ลบ.ม	86.52	635.92	99.00	727.65	1,363.57
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	9.80	ลบ.ม	354.91	3,478.12	99.00	970.20	4,448.32
5	งานผิวจราจร คอนกรีต ค.2 (240 ksc.)	29.40	ลบ.ม	1,614.91	47,478.41	346.00	10,172.40	57,650.81
6	เหล็กเสริม							
	- Wire Mesh ϕ 4 มม. @0.10x0.30 ม.	196.00	ตร.ม.	26.80	5,253.68	5.00	980.00	6,233.68
	- RB ϕ 15 มม.	49.68	กก.	18.79	933.29	3.30	163.94	1,097.24
	- DB ϕ 16 มม.	77.42	กก.	17.87	1,383.15	3.30	255.49	1,638.64
	- RB ϕ 19 มม.	8.88	กก.	18.85	167.42	3.30	29.30	196.72
7	งานไม้แบบและค้ำยัน	1.32	ลบ.ฟ.	490.24	646.42	-	-	646.42
8	ตะปู 3"	1.00	กก.	37.10	37.10	-	-	37.10
9	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	14.70	ตร.ม.	-	-	115.00	1,690.50	1,690.50
10	แผ่นโฟม	1.67	แผ่น	30.00	50.00	9.00	15.00	65.00
11	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	29.62	-	-	-	-
12	ท่อคอนกรีต ขนาด ϕ 0.30 ม.	-	ท่อน	171.00	-	140.00	-	-
13	ขุดดิน-ถมดิน วางท่อ	-	ลบ.ม.	-	-	96.00	-	-
14	งานกำแพงปากท่อ (HE+EW)2- Dai 0.30 ม.	-	จุด	15,100.00	-	-	-	-
15	แอสฟัลท์	2.94	ลิตร	23.00	67.62	-	-	67.62
16	งานป้าย							
	- ป้ายโครงการ ฯ	-	ชุด	2,200.00	-	-	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน								75,457.06

ผู้ประมาณการ

(นายเดชสิทธิ์ เฟ็งสา)

ผู้อำนวยการกองช่าง